
2016 年 12 月 

お客様各位 
 

ニプロ株式会社 

「セーフレット®カニューラＧＡ」 

仕様変更のお知らせ 
  

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。 

さて、この度弊社では「セーフレット®カニューラＧＡ」(医療機器承認番号：21200BZZ005030000)の仕様を 

下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げます。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。 

敬具   

 

 

 

針先の視認性を向上させる為、内針針基部に刃面マークを付与(着色)致します。 

 

比較写真 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
商品コード 69-302～69-401、69-722～69-768 となります。 

詳細は別途営業担当者よりご案内致します。 

 

 

16J15U以降 

以上 

変更点 

対象製品 

変更前 

変更箇所 

変更箇所 

拡大写真 

変更開始ロット 

変更後 


